ЛИПЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

55 СЕССИЯ

28.08.2014
РЕШЕНИЕ

г.Липецк №916

О присвоении наименования «Сквер журналистов» скверу,
расположенному перед Издательским домом «Липецкая газета»

Рассмотрев ходатайство и документы о присвоении наименования
«Сквер журналистов» скверу, расположенному перед Издательским
домом «Липецкая газета», представленные Главой города Липецка,
руководствуясь статьями 20, 36 Устава города Липецка, Положением «Об
увековечении памяти выдающихся личностей и знаменательных событий в
городе Липецке», учитывая решение постоянной комиссии Липецкого
городского Совета депутатов по образованию, культуре, спорту и
молодежной политике, Липецкий городской Совет депутатов

1. Присвоить наименование «Сквер журналистов» скверу,
расположенному перед Издательским домом «Липецкая газета» (схема
прилагается).

2. Направить настоящее решение Главе города Липецка для
официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Р Е Ш И Л :

Липецкого городского
Совета депутатов

Секретарь сессии

И.В.Тиньков

В.Е.Тонких